PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL-MA

FIs. n.°

Proc. n.° 101201/2018

cRubrica:

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO

EXTRATO DO CONTRATO n.“ 10120104/2020. PREGÃO PRESENCIAL n." 001/2019-

SRP. PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA

MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL e M. LIMA SANTOS sob CNPJ nT

15.035.478/0001-24. ESPÉCIE: Contrato de Serviço. OBJETO: Contratação de pessoa(s)
jurídica(s) para a prestação de serviços de manutenção de veículos automotivos, de interesse das
Secretarias Municipais do Município de Bacabal/MA. VALOR: R$ 63.000,00 (sessenta e três
mil reais). DATA DO CONTRATO: 06 de janeiro de 2020. VIGÊNCIA: Início: 06/01/2020;
Término: 31/12/2020. FONTES DE RECURSOS: 02 18

ASSISTÊNCIA SOCIAL-FMAS; 08 244 0028 2204 - MANUTENÇÃO DO FUNDO DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL; 3.3.90.39.00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA

JURÍDICA; FONTE: 0.1.29.129000000 - TRANSFERÊNCIAS DE RECURSOS DO FUNDO
NACIONAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL (FNAS). SIGNATÁRIOS: Sra. IVANEIDE
BRANDÃO FARIAS - Secretária Municipal de Assistência Social, pela CONTRATANTE e a
Sra. MÍRIAM LIMA SANTOS - Proprietária, pela CONTRATADA. Bacabal - MA, 06 de

janeiro de 2020.

FUNDO MUNICIPAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

Este documento foi Publicado no Mural desta

Prefeitura Municipal de Bacabal/MA.

Em, loL /2020

ilJí^-VLCcÁx.Nome:

Rua 15 de Novembro. 229 - Cenlro. Bacabal -MA, 65700-000

Telefone’ (99) 3621-0533

Página 2 Diário Oficial Eletrônico Edição n° BAC20200107

pcssoa(s) iuridica(s) para a prestação de sen iços de manutenção de veiculos automotivos, de interesse das Secretarias
Publicação: 07/01/2020

Municipais do Município de Bacabal MA. VALOR: R$ 54.000,00 (cinquenta c quatro mil reais). DATA DO

CONTRATO: 06 dc Janeiro de 2020. VIGÊNCIA: Inicio; 06 01/2020; Término: 31/12/2020. FONTES DE
RECURSOS: 02.04 - SUrRETARIA DE EDUCAÇÃO; 12.361.0014.2225 - MANUTENÇÃO DO TRANPORTE
ESCOLAR - PNAT; 12.361.0012.2245 - MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO SALARIO EDUCAÇÃO; 02.11 -
MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DO ENSINO; 12.361.0014.2017 - MANUTENÇÃO E DESENV. DO
ENS. FUNDAMENTAL; 02.19 - FUNDO MANUTENÇ.ÃO DES. EDUC. BAS. - FUNDEB; 12.361.0014.2058 -
MANUTENÇÃO DO ENSINO FUNDAMENTAL; 3.3.90.39.00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA
.lURÍDICA. SIGNATÁRIOS: Sr'. ROSILDA ALVES DOS SANTOS - Secretária Municipal de Educação, pela
CONTRATANTE e a Sra. MIRIAM LIMA SANTOS - Próprietaria, pela CONTRATADA. Bacabal/MA, 06 dc

janeiro de 2020.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL-MA
FIs.

Proc.n°: -TolTol
EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n.” 10120103/2020. PREGÃO PRESENCIAL ii.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE c empresa
^M. LIMA SANTOS sob CNPJ n." 15.035.478/0001-24. ESPÉCIE: Contraio Administrativo. OBJETO: Contratação
de pcssoa(s) Jurídica(s) para a prestação de serviços de manutenção de veículos automotivos, de interesse das

Secretarias Municipais do Município de Bacabal/MA. VALOR: RS 504.000,00 (quinhentos e quatro mil reais). DAT,4

DO CONTRATO: 06 de Janeiro de 2020. VIGÊNCIA: Início: 06/01/2020; Término: 31/12/2020. FONTES DE
RECURSOS: 02.03 - SECRETARIA DE SAUDE; 10.122.0002.2021 - MANUT. E COORD. DAS ATIVIDADE DA

SECRETARIA; 02 1 7 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS; 10.301.0002.2109 - MANUTENÇÃO DO FMS -
ATENÇÃO BASICA; 10.302.0044.2037 - MANUTENÇÃO DO SAMU; 3.3.90.39.00 - OUTROS SERVIÇOS DE

TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA. SIGNATÁRIOS: Sr. JAMES SOARES DOS SANTOS - Secretário Municipal
de Saúde, pela CONTRATANTE e a Sra. MIRIAM LIMA SANTOS - Proprietária, pela CONTRATADA.

Bacabal/MA. 06 de Janeiro de 2020.

001/2019-SRP. PARTES:

EXT1C4TO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n." 10120104/2020. PREGÃO PRESENCIAL n." 001/2019-SRP. PARTES:

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA

SOCIAL e M. LIMA SANTOS sob CNPJ n.° 15.035.478/0001-24. ESPÉCIE: Contrato Administrativo. OBJETO:

Contratação dc pcssoa(s) Jurídica(s) para a prestação de serviços de manutenção de veículos automotivos, de interesse

das Secretarias Municipais do Município de Bacabal/MA. VALOR: RS 63.000,00 (sessenta e três mil reais). DAT.A

DO CONTRATO: 06 de janeiro de 2020. VIGÊNCIA: Inicio: 06/01/2020; Término: 31/12/2020. FONTES DE
RECURSOS: 02.18

MANUTENÇÃO DO FUNDO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL; 3.3.90.39.00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -
PESSOA JURÍDICA. SIGNATÁRIOS: Sra. IVANEIDE BRANDÃO FARIAS - Secretária Municipal de Assistência
Social, pela CONTRATANTE e a Sra. MIRIAM LIMA SANTOS - Proprietária, pela CONTRATADA. Bacabal -

MA, 06 dc Janeiro de 2020.

FUNDO MUNICIPAL ASSISTÊNCIA SOCIAL - FMAS; 08.244.0028.2204 -

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n." 10120201/2020. PREGÃO PRESENCIAL n." 002/2019-SRP. PARTES:

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e

MARACANÃ DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS LTDA sob CNPJ n." 32.022.689/0001-41. ESPÉCIE: Contrato

PivíeiuiDi Municipíll dc Biicabal - MA, Travessa  l íi dc Novembro. 229, Centro - Bacabal - Maranhào  - CBP: 65700-000 www.bacahal.ma.gov.hr
lUnri,, Ofi.-iol rin \4nnirinin l-Tvmnipn - ‘sr-nn^lnrin Ví; irionl rlp AHn^iniçtrnr.n»'» Pl‘.in('Í!>iTií»ntn  - Fri